АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

от 01.07.2016  № 75

Об утверждении Порядка сообщения
 государственными гражданскими служащими Архивного управления

Правительства Чеченской Республики о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от
22.12.2015 г. № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими
отдельные государственные должности Российской Федерации, должности
федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок сообщения государственными
гражданскими служащими Архивного управления Правительства Чеченской
Республики о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к
конфликту интересов (далее - Порядок).

2. Начальникам отделов Архивного управления Правительства
Чеченской Республики ознакомить государственных гражданских служащих
вверенных им отделов с Порядком, утвержденным настоящим приказом.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник  Ш.К. Айдамиров